[image: image1.png]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

« 23/27 »    ноября     2006 года  №    433   _

                  г.Рубцовск

	О даче согласия на создание муни​ципального унитарного предпри​ятия «Расчетно-кассовый центр» муниципального образования го​родского округа «Город Рубцовск» Алтайского края

В соответствии с подпунктом 6 пункта 1 статьи 6 «Положения о по​рядке управления и распоряжения муниципальной собственностью города Руб​цовска», принятого решением Рубцовского городского Совета депутатов Ал​тайского края от 29 декабря 2005 года № 298, пунктом 2.4. «Положения о соз​дании, реорганизации и ликвидации муниципальных унитарных предприятий и муниципальных учреждений», утвержденного постановлением Рубцовского го​родского Совета депутатов Алтайского края от 18.11.1998 № 530, Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края

РЕШИЛ:

1.Дать согласие на создание муниципального унитарного предприятия «Расчетно-кассовый центр» муниципального образования городского округа «Город Рубцовск» Алтайского края.
2.Контроль за исполнением данного решения возложить на комитет Руб​цовского городского Совета депутатов Алтайского края по экономической по​литике, собственности, арендной плате, ЖКХ, природопользованию и земель​ным отношениям (Пантелеев Н.С.).

Председатель Рубцовского городского
Совета депутатов Алтайского края
В.Я.Жеребятьев